Considerando, por último, que a isenção de taxas não dispensa a emissão das licenças 
ou autorização devidas, nos termos da lei ou regulamentos municipais; ---------------------------- 
7. Considerando que o valor das taxas administrativas associadas à emissão da licença 
para o fim em vista, ascendem ao montante de € 117,10 (cento e dezassete euros e dez 
cêntimos).  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
III – Proposta --------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Considerando, por último, que a isenção de taxas não dispensa a emissão das licenças 
ou autorização devidas, nos termos da lei ou regulamentos municipais; ---------------------------- 
7. Considerando que o valor das taxas administrativas associadas à emissão da licença 
para o fim em vista, ascendem ao montante de €237,10 (duzentos e trinta e sete euros e dez 
cêntimos). ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
III – Proposta --------------------------------------------------------------------------------------------------------